
 Pardubice 6. 4. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Zajímavý zápas se šťastným koncem pro hosty se odehrál v Pardubicích. Jelikož z divize budou 
sestupovat celkem 3 družstva, je jasné, že podle rozpisu tedy sestupující pozice bude čekat i na 
družstvo na 11.místě. Příští kolo nám tedy napoví o mnohém. 

Výsledky 24. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Josefov A 10:6 2440-2418   04.04. 

KK Zálabák Smiřice A -  SK Týniště n/O A 14:2 2614-2551   04.04. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2431-2264   04.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 6:10 2518-2518   04.04. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK České Meziříčí A 0:16 2423-2638   04.04. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 5:11 2500-2649   03.04. 

KK Dobruška B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 13:3 2329-2231   04.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 24 20 3 1 289:95 2564 43 
 2. KK Zálabák Smiřice A 24 16 1 7 241:143 2510 33 
 3. SK Týniště n/O A 24 13 6 5 235:149 2509 32 
 4. SKK České Meziříčí A 24 14 1 9 226:158 2487 29 
 5. KK Josefov A 24 14 1 9 212:172 2475 29 
 6. KK Vysoké Mýto B 24 14 0 10 199:185 2428 28 
 7. SKPK Hradec Králové B 24 12 2 10 216:168 2454 26 
 8. TJ Tesla Pardubice B 24 9 3 12 187:197 2470 21 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 24 10 1 13 163:221 2413 21 
10. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 24 9 1 14 153:231 2406 19 
11. KK Dobruška B 24 8 1 15 167:217 2414 17 
12. TJ Start Rychnov n/K C 24 8 0 16 141:243 2397 16 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 24 7 0 17 143:241 2371 14 
14. TJ Sokol Rybník B 24 4 0 20 116:268 2425 8 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2440 10:6 2418 KK Josefov A 

 ŠTOL Tomáš 393 0:2 406 HRYCÍK Jakub 
 ŠIRŮČEK Josef 371 0:2 410 VŠETEČKA Milan 
 BALÁŽ Miroslav  409 0:2 438 ŘEHÁK Pavel 
 HANUŠ Jiří 423 2:0 367 LUDVÍK Lukáš 
 JIRČÍK Jakub 433 2:0 392 RÜCKER Jiří 
 KLUSÁKOVÁ Jana 411 2:0 405 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 KK Zálabák Smiřice A 2614 14:2 2551 SK Týniště n/O A 

 KAMENICKÝ Martin 413 2:0 378 LORENC Lukáš 
 URGELA Radek 444 2:0 421 PROŠVIC Martin 
 MOCHAN Jiří 440 2:0 425 PELIKÁN Jiří 
 VOKŘÁL Jiří 408 0:2 440 PROŠVIC Josef (*) 
 IVAN Martin 455 2:0 435 GLAZUNOV Leoš 
 ŠMÍDA Václav 454 2:0 452 ZAHÁLKA Zdeněk 
 
střídání: od 60. hodu: PROŠVIC Josef + VADLEJCH Lukáš 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:00 
V tomto kole k nám zavítali hráči z Týniště. Byl to očekávaný souboj o druhé místo tabulky, a který jsme 
se my ve Smiřicích velmi těšili. Jako prvního jsme nasadili Martina proti hostujícímu Lukášovi. Martin 
neměl svůj den a Lukáš se ho dlouho držel, nakonec ale Martin vydržel a získal první domácí body. V 
druhé dvojici nastoupil Radek proti Martinovi. Jednička Radkovi moc nevyšla a tak mu Martin o 22 
kuželek utekl. Radek ale nic nezabalil a výbornou hrou na druhé dráze (238:193 soupeře) otočil zápas a 
připsal pro domácí důležité body. Stav 4:0  +58 pro domácí. Třetí v pořadí se nám předvedl Jirka 
Mochan a Jirka Pelikán. I když se domácímu hráči nepovedly plné tak jako soupeři, potvrdil domácí hráč 
frázy "dorážka dělá číslo" a opět připsal body domácímu týmu. Stav 6:0 +73 pro domácí. Všichni jsme 
mysleli, že Martinových 413 bude nejhorší výkon domácích, ale Martina z toho "vytáhl" čtvrtý domácí 
hráč Jirka Vokřál, který se trápil proti dobře hrajícímu Josefu Prošvicovi, který musel ze zdravotních 
důvodů 60. hodem vystřídat, za Lukáše Vadlejcha, který však zahrál taktéž dobře a hostující dvojice 
získala své první body. Stav 6:2 + 41 pro domácí. V předposlední dvojici si zahrál Martin a Leoš. První 
dráha vyšla jasně lépe Martinovi, ale na dvojce se v dorážce trápil a Leoš stahoval. Nakonec si Martin 
náskok pohlídal a určil tak stav 8:2 + 61 pro domácí. V poslední dvojici hrál Vašek a hostující Zdeněk. 
Vašek zahrál lépe plně, ale dorážka mu příliš nevyšla. Soupeřovi se dorážka povedla a tak se šlo na 
druhou dráhu v téměř vyrovnaném stavu 230:227. Plné se Zdeňkovi nepovedly a vypadalo to, že si 
Vašek vše pohlídá, jenže Zdenda v dorážce makal a vypadalo to, že má Vaška na lopatě. Ten však v 
posledních hodech dokázal shodit dvě devítky za sebou a nakonec i on vyhrává svůj souboj s hostujícím 
hráčem. Konečný stav 14:2 a +43 pro domácí. 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2431 14:2 2264 TJ Sokol Rybník B 

 ŘEHÁK Karel 426 2:0 387 ČÍŽ Zdeněk 
 KOLÁŘ Ladislav 412 2:0 397 EZR Oldřich 
 WEBR Václav 402 2:0 363 SUCHÝ Jan 
 VENCL Milan 430 2:0 371 ČÍŽ Ondřej 
 VARGA Ladislav 398 2:0 371 VEJDA Martin 
 BEČKA Petr 363 0:2 375 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 6 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
V tomto kole k nám přijela rezerva Rybníka a byl to fakticky duel o tom, kdo bude na konci tabulky. My 
jsme na úvod nasadili Káju a opět se ukázalo, že v Kájovi nám roste velká opora. Kája si v první půli 
vypracoval nad Zdeňkem mírný náskok, který ve výborné druhé půlce navýšil na 39 dřev. Ve druhé 
dvojici nezačal Lajšek příliš dobře, ale ani Olda zrovna nezářil a tak půlku vyhrál Lajšek o klacek. Po 
obrátce ovšem oba hráli jak pokropeni živou vodou a před dorážkou to byla plichta. Závěr ovšem patřil 
Lajškovi, který výbornou dorážkou (76) připsal na naše konto další dva body (4:0 +54). Ve třetí dvojici 
nastoupil za domácí Vašek a za hosty Honza. Vaškovi vůbec nešly plné, ale výbornou dorážkou získal v 
půli náskok 35 kuželek. Druhá půlka sice nebyla nic moc, ale nakonec z toho bylo pohodové vítězství o 
39 klacků. (6:0 +93). Čtvrtá dvojice byla Milan na straně domácích a Ondřej u hostů. Úvodní plné oba 
vynikající, ale malinko navrh, má Ondra. V dorážce ale Milan udržel vysoko nasazenou laťku a v půlce 
vedl o 30 dřev (228:198). Druhá půlka byla od Milana trochu slabší, ale zato Ondra doslova odešel. 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

Výsledkem byl největší rozdíl ve dvojici a při stavu 8:0 bylo o výsledku prakticky rozhodnuto. Když pak 
Láďa v páté dvojici porazil Martina byl poslední duel již zbytečný. V posledním duelu nakonec Tomáš 
odvrátil kanára, ale Béča mu svým výkonem hodně pomáhal. Nakonec svítilo na ukazateli skóre 14:2 o 
167 kuželek, což znamená, že náš soupeř skončí s určitostí poslední. VW 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2518 6:10 2518 KK Vysoké Mýto B 

 BRÝDL Jaroslav 460 2:0 403 DLOUHÝ Petr 
 NOVÁK Milan 419 2:0 414 ZVEJŠKA Jiří 
 SYNEK Luboš 386 0:2 420 PERCHLÍK Václav 
 DONÁTOVÁ Marie 394 0:2 417 LEDAJAKS Marek 
 HUBÁČEK Martin 424 0:2 428 BARTHELDI Leoš 
 HOLÝ Martin 435 0:2 436 DOLEŽAL Pavel 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Ze začátku to vypadalo celkem pro domácí na jednoduchý zisk dvou bodů. Ovšem od třetí dvojice hosté 
vyhrávali nad svými soupeři. V posledních dvou dvojicích pak o 4 resp. 1 kuželku. A o tu 1 kuželku, to 
byl boj. Pavel v podstatě celou dobu malinko zaostával za Martinem, ale závěr druhé půlky mu vyšel 
perfektně a díky shozené hodovce těsně před koncem se dostal na dostřel a využil toho. Hosté tedy brali 
dva body a domácí „ostrouhali“.  
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2423 0:16 2638 SKK České Meziříčí A 

 KRSEK Oldřich 429 0:2 434 RIND Jaroslav 
 LEPKA Ondřej 408 0:2 440 LORENC Ladislav 
 SÝKOROVÁ Ilona 427 0:2 441 ŠRÁMEK Jaroslav 
 MORAVCOVÁ Věra 382 0:2 463 BROUČEK Jindřich 
 KEJZLAR Jaroslav st. 381 0:2 430 ŠTĚPÁN David 
 BIDRMANOVÁ Irena 396 0:2 430 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: KEJYLAR Jaroslav 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2500 5:11 2649 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 ŠOLC Martin 407 2:0 402 VENCL Jan 
 JANEČEK Michal 445 2:0 428 KAPLAN Jaroslav 
 PARDUBSKÝ Josef 424 0:2 488 PRAŽÁK Tomáš 
 MACHAČ Jiří 371 0:2 468 STEJSKAL Jakub 
 PROKOP Jiří 427 1:1 427 KAPLAN Zdeněk 
 GÜTLER Jaroslav 426 0:2 436 JANUŠKA Milan 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:15 
Utkání sice na domácí palubovce, ale proti prvnímu týmu Přeboru „B“. Hosté byli favority, i když u nich 
doma jsme je připravili remízou o bod. Hned v úvodních dvojicích jsme ale bodovali, a to bylo důležité. 
Náš Martin si jen tak poradil s Honzou Venclem, když jej porazil díky lepším plným, ale výkon obou 
hráčů nic moc. Vedle pak Michal přehrál docela slušným výkonem Jardu Kaplana v poměru 445:428. 
Jak vidno, když do toho Michalovi nikdo nekecá, zahraje v klidu a slušně. Pak to ale přišlo. Joska 
Pardubský, i když šel přes čtyřstovku, dostal pěknou nakládačku od kapitána hostí Tomáše Pražáka, 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

který jej porazil nejlepším výkonem v poměru 488:424. Rozdíl 64 klacků, to už bylo opravdu hodně. Ale 
to nebylo vše. Vedle hrající Jirka Machač se neskutečně vytrápil a taky dostal pěkně do trika od Jakuba 
Stejskala v poměru 468:371. Bohužel v tomto okamžiku jsme mohli jen teoreticky bojovat o remízu. Ale 
ani v posledních duelech se zázrak nekonal. Domácí Jirka, kapitán Béčka, uhrál remízu se Zdendou 
Kaplanem, a to díly hrcce posledním hodem. Takže 427:427. Vedle pak Jarda Gütler zahrál výborně 
první padesátku (233) a hostující Milan Januška na něj ztrácel krásných 21 klacků. Už to vypadalo 
nadějně. Ale opět bohužel, byla to jen půlka. Po obrátce se už náš Jarda nechytal a Milan naopak zabral 
a slušnou druhou padesátkou našeho Jardu poráží o 10 klacků. Suma sumárum 11:5 pro hosty, ale pro 
nás tragický rozdíl v kuželkách (-149). Co k tomu dodat? Snad jen škoda, že jsme nemohli Jirku 
Machače vystřídat, protože náš Bohouš, který sice přišel, se ale bez rozloučení v půlce zápasu odebral 
domů. Domněnka - asi měl něco doma moc strašně důležitého. – jipr- 
 
 

 KK Dobruška B 2329 13:3 2231 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 BRANDEJS Petr 372 0:2 400 RICKWOOD Michal 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 384 1:1 384 KMONÍČEK Jan 
 FRINTA Jiří 367 2:0 347 VONDROUŠ Michal 
 BALCAR Michal 417 2:0 396 NENOV Stanislav 
 DĚKAN Martin 387 2:0 353 BERAN Ladislav 
 KUPKA Josef 402 2:0 351 HÝBL Dominik 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠRÁMEK Jaroslav (Č. Meziříčí, 11357) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 441,7 12 / 12 
 2. ŠMÍDA Václav Smiřice A 440,1 10 / 12 
 3. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 435,7 12 / 12 
 4. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 435,7 12 / 12 
 5. HRYCÍK Petr Josefov A 434,9 11 / 12 
 6. IVAN Martin Smiřice A 434,7 11 / 12 
 7. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 430,2 10 / 12 
 8. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 430,0 8 / 12 
 9. RÜCKER Jiří Josefov A 429,9 12 / 12 
 10. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 428,8 11 / 12 
 11. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 428,5 11 / 13 
 12. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 426,4 12 / 12 
 13. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,6 11 / 12 
 14. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,5 9 / 12 
 15. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 425,5 12 / 12 
 16. PELIKÁN Jiří Týniště A 425,0 12 / 12 
 17. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,5 9 / 12 
 18. HOLÝ Martin Pardubice B 424,3 12 / 12 
 19. HUBÁČEK Martin Pardubice B 423,4 12 / 12 
 20. ŘEHÁK Pavel Josefov A 423,4 10 / 12 
 21. NOVÁK Milan Pardubice B 422,3 11 / 12 
 22. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 12 / 12 
 23. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 419,9 9 / 12 
 24. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,6 9 / 12 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 25. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,4 9 / 12 
 26. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 418,4 10 / 13 
 27. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 417,9 11 / 13 
 28. NENOV Stanislav Č. Třebová B 417,8 12 / 12 
 29. VENCL Jan Ústí n/Or. A 417,3 11 / 12 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov C 416,9 13 / 13 
 31. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 416,9 12 / 13 
 32. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 12 
 33. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 414,4 11 / 12 
 34. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 413,8 11 / 12 
 35. SYNEK Luboš Pardubice B 413,7 12 / 12 
 36. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 413,0 12 / 12 
 37. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,0 12 / 12 
 38. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,4 10 / 13 
 39. JIRČÍK Jakub Svitavy B 411,8 10 / 12 
 40. MOCHAN Jiří Smiřice A 410,4 9 / 12 
 41. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 409,8 12 / 12 
 42. HERRMAN Tomáš Rybník B 408,9 11 / 12 
 43. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 408,4 10 / 12 
 44. EZR Oldřich Rybník B 408,0 10 / 12 
 45. ŠOLC Martin H. Králové B 407,3 8 / 12 
 46. JOSEF Karel Smiřice A 406,6 11 / 12 
 47. ŠPIČKA Pavel Týniště A 406,5 10 / 12 
 48. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 406,5 12 / 13 
 49. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 406,1 10 / 12 
 50. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,7 12 / 12 
 51. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 405,3 12 / 12 
 52. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 404,9 11 / 12 
 53. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 404,9 10 / 12 
 54. URGELA Radek Smiřice A 404,9 10 / 12 
 55. DĚKAN Martin Dobruška B 404,8 11 / 12 
 56. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 404,7 12 / 12 
 57. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,4 10 / 12 
 58. BERÁNEK František H. Králové B 402,3 11 / 12 
 59. HANUŠ Jiří Svitavy B 402,1 10 / 12 
 60. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,8 8 / 12 
 61. HÝBL Dominik Č. Třebová B 401,7 12 / 12 
 62. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,3 11 / 12 
 63. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,9 11 / 13 
 64. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 400,4 11 / 12 
 65. SUCHÝ Jan Rybník B 399,8 8 / 12 
 66. BALCAR Michal Dobruška B 398,1 12 / 12 
 67. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 397,7 9 / 12 
 68. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 396,4 12 / 12 
 69. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 396,1 11 / 12 
 70. LUDVÍK Lukáš Josefov A 395,9 10 / 12 
 71. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 395,5 10 / 12 
 72. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 395,2 12 / 12 
 73. VŠETEČKA Milan Josefov A 395,1 8 / 12 
 74. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 394,3 10 / 12 
 75. PROŠVIC Josef Týniště A 393,0 9 / 12 
 76. BERAN Ladislav Č. Třebová B 391,8 9 / 12 
 77. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 390,8 9 / 13 
 78. VEJDA Martin Rybník B 390,4 8 / 12 
 79. BRANDEJS Petr Dobruška B 389,3 11 / 12 
 80. ČÍŽ Ondřej Rybník B 388,3 8 / 12 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

 81. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 382,3 11 / 12 
 82. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 379,7 8 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 438,5 2 / 13 
  PROKOP Jiří H. Králové B 432,0 7 / 12 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 431,8 7 / 13 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 12 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 424,5 2 / 13 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 12 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 12 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 419,2 7 / 12 
  JANEČEK Michal H. Králové B 419,1 7 / 12 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 416,0 3 / 13 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 415,1 6 / 12 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 412,3 5 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 12 
  ZEMAN Jan Rychnov C 408,2 8 / 13 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 12 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,5 8 / 13 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 12 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 399,0 3 / 13 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 12 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,8 6 / 13 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 396,4 5 / 12 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 13 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 12 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 5 / 12 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 12 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,3 7 / 12 
  FRINTA Jiří Dobruška B 388,8 6 / 12 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 13 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 2 / 12 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 382,3 7 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 12 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 379,9 4 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 378,9 8 / 13 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 12 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 13 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 376,9 3 / 12 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 376,4 7 / 13 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 376,0 7 / 12 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 12 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 373,4 4 / 12 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 12 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 12 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 12 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 1 / 12 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 12 
  LORENC Lukáš Týniště A 363,5 4 / 12 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 12 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,6 6 / 12 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 12 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 347,5 5 / 12 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 12 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 12 



 Zpravodaj č.: 24 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 7 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

11.04.14 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK SC Svitavy-Lány B 
11.04.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - SKPK Hradec Králové B 
11.04.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - TJ Start Rychnov n/K C 
11.04.14 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - TJ Tesla Pardubice B 
11.04.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
11.04.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - KK Zálabák Smiřice A 
11.04.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Josefov A 

 


